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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” - Скопје 
Институт за земјотресно инженерство и 

инженерска сеизмологија
	

	
	
	


Број:

Датум:

До 

Научниот совет на 

Институт за земјотресно инженерство и инженерска сеизмологија, ИЗИИС, Скопје

ПРЕДМЕТ: 
Барање за формирање на 
Комисија за оцена на магистерскиот труд

Од студентот ___________________________ , со индекс број ___________ студент на втор циклус на студии на студиска програма _______________________, контакт информации: тел.___________ е-маил: __________________

Во прилог Ви го доставувам изработениот магистерски труд под наслов: ____________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ во ____ (____) примероци со барање за формирање на Комисија за оцена на магистерскиот труд.

       








Студент









_________________


          

Согласен ментор

Проф. д-р ____________________________

